
QUESTÃO Nº: 27 – PROVA: TECNÓLOGO/ÁREA - GESTÃO PÚBLICA 

  

ARGUMENTAÇÃO APRESENTADA PELO(S) CANDIDATO(S): 

 

O CANDIDATO JUSTIFICA QUE A ALTERNATIVA 01 ESTÁ CORRETA DE ACORDO COM 

O § 2º DO ART. 7º DA LEI 8.666/93. SOLICITA ANULAÇÃO POR NÃO TER A 

ALTERNATIVA CORRETA  1,2 E 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

FUNDAMENTAÇÃO: 

 

O CANDIDATO ESTÁ CORRETO NA SUA PONDERAÇÃO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONCLUSÃO: 

(   ) MANTER A QUESTÃO COMO DIVULGADA NO GABARITO. 

(   ) ALTERAR A RESPOSTA DA QUESTÃO. A RESPOSTA CORRETA É A LETRA _____. 

( X  ) ANULAR A QUESTÃO. 

 

 

 


